vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualita,/prezzo ai sensi dell'art. 108 del
D.Lgs.3612023 e ss.mm.ii.
- il valore della concessione è stimato a norma dell'articolo 179 e ai fini di cui all'art.'14 del
d.lgs. 3l rnaruo 2023, n. 36, in € 10.414.207 ,92 (dieci milioni quattrocento quattordicimila
duecento sette/92) per la durata di quattro anni;
- la gara è stata pubblicata nella GUUE all'Identificativo della procedura:
74e00f56-2cfÙ-44a1-93ca-b3da542l60ea in data 0910812024 prevedendo come scadenza il 09/
0912024;

TENUTO CONTO CHE
- il Parco di Naxos- Taormina è stato indicato quale Stazione appaltante in alcuni atti